
u C H W A Ł A Nr XXXII/169/2020 
RADY MIASTA GARWOLINA 
z dnia 29 września 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713) - Rada Miasta 
Garwolina uchwala co następuje: 

§ 1 

Nadaje się drodze składającej się z działki nr ewid. 1895/8, położonej w 
Garwolinie pomiędzy ul. Księcia Konrada III a ul. Księżnej Anny Mazowieckiej 
stanowiącej własność osób fizycznych - nazwę "ul. Księżnej Zofii". 

§2 

Szczegółowe położenie drogi, o której mowa w § 1 przedstawia załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Garwolina. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 



Uzasadnienie 

do uchwały nr XXXII/169/2020 


Rady Miasta Garwolina 

z dnia 29 września 2020 r. 


W dniu 21 stycznia 2020 r. do Burmistrza Miasta Garwolina wpłynął wniosek Pani 
Natalii Michalik w sprawie nadania nazwy ulicy "Księżnej Zofii" drodze składającej się 
z działki nr 1895/8 stanowiącej własność osób fizycznych. W dniu 2 września 2020 r. 
przedmiotowy wniosek został uzupełniony o podpisy wszystkich współwłaścicieli w/w 
nieruchomości. 

W/w działka ma uregulowany stan prawny założoną księgą wieczystą nr 
SI1G/00085785/4. 



Załącznik do Uchwały Nr XXX11/169!2020 

Powiat 9~.iollńsld - System Informacji Pnestne~~~j -
Rady Miasta Garwolina z dnia 29 września 2020 r. 

skala l : 1000 --
1.82-7. 

350 

1851 

1895/2 

1895/9 

1896 

1895/3 
1895/4 

Gallin 
1895/5 

1895/8 ------­

1895/10 
1895/11 

1895/12 

1894 

1893/6 189317 

1895/13 

"-­

1893/8 

.... 
'­ " 

1895/6 

1893/9 

1893/41893/3 

\ 1895/7 

\ 
l 

1895/14 

1893/5
1893/2 

Niniejszy wydruk nie sta noWl aolrumentu w rozumieniu przepisów prawa 


